（様式第１号）
市 民 花 壇 設 置 申 請 書

　　年　　月　　日

神戸市長あて

団体名（市民花壇管理者）
　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　―

住　　所

代表者氏名

電　話

　下記のとおり、用地を確保し市民花壇を設置・管理育成したいので、神戸市市民花壇実施要綱第５条第１項および神戸市市民花壇実施要領第２条第１項に基づき申請いたします。なお、当申請が承認された場合は、神戸市市民花壇実施要綱を遵守して活動することを誓約いたします。

記

１　花 壇 名　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　花壇
２　設置場所
　　　　　　　　　　　　区　　　　　　町・台・通　　丁目　　　番　　　号

　　　　　　　　（別紙図面のとおり）

３　面積等　　　花壇　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　プランター　　　　　基（　　　　㎡）

（添付書類）
・位置図
・団体の構成員名簿（様式第１号別紙１）
・土地使用同意書（様式第１号別紙２）

（様式第１号別紙１）

　　　　　　　　　　　　　　　（団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（団体等の構成員数:　　 　　名）

	氏　　　名
	住　　　　　所
	備考

	　１
	〔代表者〕

	電話番号

	　２
	〔連絡責任者〕※

	電話番号

	　３

	　　４

	　５

　※〔代表者〕と連絡者が異なる場合には〔連絡責任者〕を記入
· 〔代表者〕および〔連絡責任者〕のみ電話番号を記入
· １０名以上の場合は最後の欄に「他○○○人」と記入のこと

（様式第１号別紙２）

土 地 使 用 同 意 書

１　土地の表示

(1) 土地の所在地
　　　　　区　　　　　　町・台・通　　丁目　　　番　　　号
(2)  地　　積　　　　　　　　㎡
(3)  使用面積　　　　　　　　㎡

２　土地の使用者

　　 住  所　　　　　　区　　　　　　町・台・通　　丁目　　　番　　　号

　　 団体名（市民花壇管理者）

　　　　　　（代表者名）

上記の土地を土地使用者が神戸市市民花壇のために使用することに同意します。

　　年　　月　　日

土地の所有者

　　住　所

　　氏　名

[bookmark: _GoBack]